
日本拳法道場・団体各位 

 

「宮城県日本拳法道場」合同稽古のご案内 

謹啓 

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 常日頃は、日本拳法の普及発展と青少年の健全育成に貢献されていますこと深く敬意を表

します。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、この 3 年余り、行動制限を余儀なくされ、

道場間の交流ができていませんでしたが、5 月 8 日から感染症対応が現在の 2 類相当から 5

類へと移行しました。再びコロナ感染前に戻り宮城県日本拳法道場による「合同稽古」を開

催いたしたくご案内いたします。 

ここ宮城でも日本拳法人口も減少し、活気が無くなってきている昨今ですが、また一致団

結し盛り上げていこうではありませんか。 

 依って、合同稽古には沢山の方々にご参加頂き、日本拳法の発展と技術向上を図ると共に、

日本拳法の拳技を磨き相互の交流の機会を持ちたいと思います。多数の方々のご参加をお待

ち申し上げます。 

謹白 

令和 5 年 5 月吉日 

                                宮城県日本拳法連盟 

本部長 三野宮信弘 

記 

 

日 時 ◆ 令和 5 年 6 月 25 日（日） 

午前 9 時 30 分～午後 12 時まで 

 

場 所 ◆ 大崎市田尻総合体育館 武道館（柔道場） 
〒989-4308 宮城県大崎市田尻沼部早稲田 42 TEL/0229-39-3001 

 

＊参加の有無は、6 月 10 日（土）まで 三野宮までお知らせください。 

尚、参加者が少ない場合は中止といたします。 

E-mail ▶ miyagi-nk@outlook.com 

※マスク着用は個人の判断となります。 

《告知》 

7 月も合同稽古を実施します。１泊 2日（７月２９日～３０日）の合宿かねて行います。 

合同稽古／日時・７月２９日（土）09：30～12：00   場所／岩手県一関武道館 柔道場 

宿泊場所／望洋平キャンプ場（岩手県一関市室根町折壁字室根山 1-177） 

詳細は後日お知らせします。 

注・場所が変更になりました 


